
28. oktoobril 2011 tä-
histas Koeru Pensionäride 
Seltsing Kanarbik isade-
päeva ja võttis kokku möö-
dunud tegevusaastat.

Imeliseks vanaisaks 
2011 tunnistati esitatud 
kandidaatide hulgast HEI-
NO VÕSUR, kes on kahe 
lapse isa ja kuue lapse va-
naisa.

Ta on olnud tunnusta-
tud töömees ja vabataht-
liku töö tegija. Tehtud töö eest on ta saanud 
tunnustust nii Paide rajooni kui ka üle-eesti-
liste tänukirjade ja rinnamärkidega. Heino oli 
üks paremaid autoinspektoreid Paide rajoonis. 
Tema nimi ja foto oli kantud Paide rajooni au-
tahvlile.

Teiseks imeliseks vanaisaks tunnustati VOL-
DEMAR TRETER, kes on kahe lapse isa ja 
kolme lapse vanaisa. Ta on olnud tunnustatud 
töömees Udeva sovhoosis ja aktiivne kultuu-
ritegelane. Pensionieas on Voldemar juhtinud 
Koeru Pensionäride Seltsingu tegevust, on tubli 
näitleja ja näitejuht. Koeru Vallavalitsus on teda 
autasustanud Koeru valla teenetemärgiga ja 
Koeru valla vapimärgiga.

Pidupäeval esinesid Väätsa eakate klubi Ris-
tikhein isetegevuslased väga meeldiva kontser-
diga.

Samal päeval peeti ka Koeru Pensionäride 
Seltsingu Kanarbik aruandekoosolekut. Valiti 
uueks tegevusaastaks uus juhatus ja uus presi-
dent. Presidendina jätkab kõikide ühisel heaks-
kiidul Uno Aan.

Igal aastal, oktoobrikuu al-
guses, tähistab kogu Eestimaa 
hõimupäevi. Hõimupäevade 
raames külastasid 12. oktoob-
ril Koeru kultuurimaja kaks 
hanti, tudengid Maria Kurtja-
mova ja Larissa Miljahhova ja 
mansi ajakirjanik Aleksander 
Vjutkin. 

Külalised tutvustasid oma 
rahvakultuuri läbi slaidiprog-
rammi, rääkisid oma rahva-

rõivastest, laulsid, tantsisid ja 
mängisid rahvuspilli. Lisaks 
muusika- ja tantsututvustuse-
le said pealtvaatajad esitatud 
küsimuste kaudu teada ka 
nende igapäevaelust ja tõdeda, 
et tegelikult on tegemist sama-
suguste inimestega nagu seda 
oleme meie. 

Koeru naisrahvatantsurüh-
ma Alleaa tantsijad esitasid 
külalistele tänutäheks oma-

korda eesti rahvatantse. Oli 
väga meeleolukas ja emotsio-
naalne kohtumine. 

Koos Koeru vallavanem 
Väino Tippiga  põikasid meie 
külalised läbi ka Kilplalast. 
Koerus külastasid hõimlased 
valla muuseumi, mille välja-
panek pakkus neile sügavat 
huvi ja samas ka äratundmis-
rõõmu. 

Koeru Kultuurimaja

21.10 toimus Koeru Vallavalitsuses  
AS Koeru Kommunaali ja AS Merko Infra 
vahelise töövõtulepingu allkirjastamine. 
Projekti raames ehitatakse ja rekonstruee-
ritakse Koerus kokku ligi 19 kilomeetrit 
torustikku ning paigaldatakse 8 reovee-
pumplat. Projekti kogumaksumus on ca 
2,5 miljonit eurot ning seda rahastavad 
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfond, Koeru 
vald ning AS Koeru Kommunaal. Ehitaja 
alustab töödega 2011. aasta novembrikuu 
esimeses pooles  ning projekti lõpptähtaeg 
on juuni 2012.  

Kohalikele elanikele võib ehitustegevus 
valmistada mõningaid ebamugavusi, sest 
tööde ala hõlmab kogu alevit. Siiski ehi-
tatakse korraga kuni kolmes-neljas kohas 
ning teekatted taastatakse ajutise kattega 
sõidetavaks koheselt peale töölõigu lõpe-
tamist. Liiklust reguleeritakse ajutiste liik-
lusmärkidega ning avatud kaevikud tähis-
tatakse ning piiratakse õhtuks aedadega. 

Ehitustegevust korraldab ja koordineerib 
AS Merko Infra objektijuht Kaspar Kõiv. 

Kaspar Kõiv
5680 5182, 

 kaspar.koiv@merko.ee
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Koerut külastasid hõimupäevade raames kaks hanti, tudengid Maria Kurtjamova ja Larissa Miljahhova 
ja mansi ajakirjanik Aleksander Vjutkin. 

Algavad Koeru aleviku 
ühisveevärgi- ja 
kanalisatsioonisüsteemide 
rekonstrueerimis-ehitustööd

Aasta vanaisad on Heino Võsur ja 
Voldemar Treter

Handid külastasid hõimupäeval Koerut

Heino Võsur  
noorusaastatel. 

Foto: K. Jürgens

10. oktoobril kohtusid Koeru Keskkooli 
noortetoas Järvamaa 4H klubide juhenda-
jad ja noored Eesti 4H juhatuse liikme Kad-
ri Toominga, tegevjuhi Küllike Altenbergi 
ja Järvamaa piirkonna juhi Eve Siialikuga. 
Kohtumisel tutvustati Noore Isiklikku Pro-
jekti ehk projekti, kus on noortel võimalus 
iseseisvalt koos pere või sõpradega uurida, 
meisterdada ning avastada palju põnevat. 
Välja toodi kolm teemat, mille alusel saa-
vad noored projekte vormistama hakata. 
Need on „Aed ja taimemaailm“, „Mets ja 
loodus“ ning „Vaba teema“.

28. oktoobril kohtusid Koeru noored 
Mari-Liis Mölter ja Katre Kluust Paides  
Järva maavalitsuses Eesti Noorteühenduste 
Liidu juhatuse liikmetega. Kohale olid kut-
sutud  ka valla noorte esindajad Imaverest, 
Türilt, Amblast  ning Paide linnast ning 
Järvamaa Noortekogu esindajad. Räägiti 
noorte osaluskogude rõõmudest ja mure-
dest, tugevustest ja nõrkustest.

Aive Volter

Oktoober oli täis huvita-
vaid kohtumisi

Uno Aan
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Teated vallamajast
14. oktoobri vallavalitsuse istungilt: 21. oktoobri vallavalitsuse istungilt:
Kinnitati Väinjärve ja Kalitsa külas kahele õigustatud subjektile vara 
maksumus ja määrati kompensatsioon.
OÜ Keskkonnaekspert taotles Santovi külas Koeru vallas Veeru kin-
nistule puurkaevu asukoha kooskõlastust. Arvestades Koeru valla 
üldplaneeringut, valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arengukava ja 
teades, et antud piirkonda ei ulatu vee-ettevõtte AS-i Koeru Kommu-
naal teeninduspiirkond, anti vastav kooskõlastus. 
Anti kasutusluba vallamaja renoveeritud katusele ja Koeru puhkepar-
gi suusaradade valgustusele.
Imbre Jõgimarile anti kirjalik nõusolek puurkaevu ehitamiseks Abaja 
külasse Otsa kinnistule. 
Anti Villu Toomsalule ehitusluba heinaküüni ehitamiseks Tammiku 
külasse Võidu kinnistule. 
Määrati hooldaja ja hooldajatoetus kahele Koeru valla kodanikule.
Kinnitati Koeru lasteaia Päikeseratas hoolekogu koosseis ja valla 
esindajaks nimetati Annika Aava.
V. Toomsalule antud maaüksus Veeru sai katastrisse kandmiseks ko-
ha-aadressi, sihtotstarbe ja maksustamishinna.
Seoses Väinjärve külas tagastava Kaasiku nr 17 talumaade tagastami-
sega ilmnesid  mõõdistamisel erinevused. Seega algatati Koeru Valla-
valitsuse 20. novembri 2003. a korralduse nr 218 muutmine.
Maa-amet taotleb viie maaüksuse kohta arvamust, et maad võiksid 
jääda riigi omandisse. Nimetatud maaüksustele ei ole esitatud tagas-
tamise ega ostueesõigusega erastamise avaldusi, samuti ei ole maaük-
sustel hooneid. Sihtotstarbeks on maatulundusmaa ja maa jääb riigi 
omandisse riigi maareservina. Maaüksuste nimed on: Harjakse k/ü 
Vuti külas, pindalaga 1,54 ha; Liini k/ü Tudre külas, pindalaga 5,13 
ha; Raiesmiku k/ü Jõeküla külas, pindalaga 2,75 ha; Variku k/ü Merja 
külas, pindalaga 10,54 ha; Kasestiku k/ü Norra külas, pindalaga 3,15 
ha. 
Seoses aadressiandmete korrastamise vajadusega muudeti katastriük-
sustekoha-aadresse neljateistkümnel alajaamal. 
Jaanika Aava selgitas, et MTÜ Silmaabi taotles kooskõlastust ränd-
kauplusele, kuid kuna taotlus oli esindusõigust omavate isikute poolt 
allkirjastamata ja ilmnesid ka puudused selles osas, mis puudutab 
tervishoiuteenuse osutamist MTÜ poolt rändbussis. Otsustati oodata 
ära uus taotlus, mis oleks paremate selgitustega.
EELK Koeru Kogudus teatas, et neil puudub valmisolek kalmistu 
haldamiseks ja nad soovivad kalmistu haldamist anda üle kohalikule 
omavalitsusele. 2012.a tegeleb kalmistu haldamisega kohalik omava-
litsus.
Lasteaia juures olev ohtlik olukord sissepääsu juures on olnud aru-
tusel politseiga, maanteeameti töötajaga ja lasteaia juhatajaga. Ette-
panek oli, et lasteaia aeda võiks tõsta ettepoole ja suurendada sellega 
lasteaia õueala ning vähendada ohtliku olukorra tekkimise võimalust 
lasteaiast väljumisel.  Arutati ka võimalust panna kriitilisse kohta pea-
tumist keelav liiklusmärk ja selgitada maaga seonduvad võimalused. 
Koeru raamatukogu ruumide elektrijuhtmestik on vana. Tellitud on 
projekt elektrisüsteemi renoveerimiseks. Projekt maksab 460 eurot, 
millele lisandus käibemaks. Vallavalitsus oli seisukohal, et sellel aastal 
eelarvelised vahendid puuduvad.
Ei toetatud Puuetega Inimeste Koja üritust “Puuetega Inimeste Päev” 
läbiviimiseks 30 euro ulatuses.
Koeru Keskkool sai ettekirjutuse päästeteenistuselt seoses vananenud 
kustutite kasutamisega, samuti ei vasta nõuetele osaliselt uste lukud, 
mis peaksid olema seest avatavad ilma võtmeta. Kooli direktor peab 
lahendama olukorra eelarve vahendite piires.
Kruusateede korrastamist on teostatud ~6260 euro eest. Arveid sel 
aastal maksta ei saa, kuna eelarve seda ei võimalda. 

Kehtestati detailplaneering Koeru alevikus Sõpruse pst 4 ja 
Pärna pst 2 kinnistutel.
Anti nõusolek vee erikasutuseks OÜ Järva PM-le Vahukülas 
asuvast kaevust.

Volikogu kogunes seekord oma istungiks Koeru Hooldeko-
dusse. Enne volikogu istungit tutvustas hooldekodu juhataja 
Rünno Lass viimastel aastatel hoones tehtud töid. (loe lk 3) Vo-
likogu liikmed esitasid hulgaliselt küsimusi. Ringkäigule järg-
nenud istungilt puudusid Jaago Kuriks, Mati Seire, Allan Praats 
ja Ivar Nagla.

Koeru Muusikakooli 2011. aasta tegevusaruande esitas kooli 
direktor Kerli Sirila. (loe lk 3)

Janar Viiburi taotluse põhjal otsustas Koeru vallavolikogu al-
gatada Kalitsa külas Ero-Topsi, Maripuu-Kalmu ja Krügeri kin-
nistutega piirneval maa-alal paiknevate hoonete peremehetuse 
väljaselgitamise. Koeru vallavalitsusel tuleb hinnata hooned ja 
võtta need arvele. Lisaks anti ülesandeks vaadata üle kõik vii-
mastel aastatel tehtud peremehetuks tunnistamise taotlused ja 
vallavalitsusel tuleb anda järgmisel istungil olukorrast ülevaa-
de.

Kinnitati        volikogu      haridus-             ja noorsookomisjoni       liikmeks Piret  
Heinsoo.

Vabastati Koeru Vallavalitsuse liikme kohustustest Villu 
Kald. 

Kinnitati Koeru Vallavalitsuse liikmeks abivallavanem Rein 
Köster.

Määrati Koeru Keskkooli hoolekogusse volikogu esindajaks 
Kalle Adler.

Informatsioonidest: Kõne all oli Koeru Muusikakooli õpe-
tajate kiri, milles palutakse vaadata üle palgad. Nii nende kui 
teiste allasutuste eelarved, k.a. palgaküsimused tulevad juba lä-
hinädalatel arutlusele, sest juba novembrikuu istungil on kõne 
all on järgmise aasta eelarve. 

Santovi külarahvas tegi vallavolikogule pöördumise bussi-
peatuse nime muutmise ja küla tähistamise kohta. Volikogu 
leidis, et kuna paljudel Koeru valla küladel pole silte, siis oleks 
üks võimalus kujundada ise küla tähis (nagu näiteks Vao külal) 
ja panna need teede äärde. Teine võimalus oleks valla MTÜ-
del (külaseltsidel) teha koos projekt  tähiste hankimiseks. Vallal 
praegu selle jaoks raha pole.

Vallavanem kõneles probleemist, et lumetõrje konkurss nur-
jus, sest pole talvise lumelükkamise teenuse pakkujaid. Leiti, et 
tuleb korraldada uus konkurss.

Koeru Kommunaal tegeleb jätkuvalt uue katlamaja rajamise 
teemaga. Riigihanke võitis OÜ Märja Monte, kelle katlamaja 
hind on 10,5 miljonit krooni. Edasi tuleb Kommunaalil saada 
pangalaen ehitustegevuseks.

Himot Põldver teavitas, et Valimisliit Ühtne Koeru ja Ivar 
Nagla sõlmisid kokkuleppe fraktsiooni moodustamiseks. Oma 
tegevuses juhindutakse koalitsioonilepingust.

Veel arutati volikogu komisjonide tööd, Andres Teppan an-
dis sellekohase ülevaate. Samuti vesteldi Koeru bussijaama hea-
korra teemadel. 

Järgmine volikogu toimub 24. novembril 2011.
  Terje Truska

27. oktoobri  vallavolikogu istungilt:
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Koeru Hooldekodu asutati Eive-
re Invaliididekodu baasil 1. oktoob-
ril 1950. aastal. 2003. aastal asutati 
Koeru Hooldekodu baasil Sihtasutus 
Koeru Hooldekeskus. 215-kohalise 
multifunktsionaalse asutusena pakub 
hooldekeskus erinevatele kliendi-
gruppidele järgmisi teenuseid: 

• täisealiste ööpäevaringne hooldus-
teenus – 86 kohta;
• Alzheimeri ja dementsuse diagnoosiga 
klientidele eraldi teenus – 30 kohta;
• ööpäevaringne erihooldusteenus – 80 
kohta;
• ööpäevaringne erihooldusteenus süga-
va liitpuudega isikutele – 5 kohta;
• toetatud elamise teenus – 2 kohta;
• hooldusravi teenus – 12 kohta 
(170 ravijuhtu);
• koduõendus-hooldusteenus(16 juhtu);
• rehabilitatsiooniteenused ning ajutise 
hooldamise teenuseid.

Hooldekeskuse maja on mitme 
tiivaga: ühe-, kahe, kolme- ja nel-
jakorruseline. Majas on  meditsii-
niosakond, suur saal lava ja esineja-
te ruumidega, raamatukogu, palju 
puhkenurki, avar söökla koos köögi 
ja abiruumidega kohvik ning 8 osa-
konda, kus pakutakse eritasemelist 

hooldust.
Klientide majutamiseks on 1-, 

2-, ja 4- kohalised toad. Ruumid on 
hea lahenduse ja kujundusega. Ra-
tastooliga pääseb majas liikuma tänu 
liftidele. Hooldekeskust ümbritseb 
suur heakorrastatud park koos asfal-
teeritud ja valgustatud kõnniteedega, 

kus on võimalik jalutada ja nautida 
lilleilu. Hooldekeskusel on oma ka-
bel ning hästi korrastatud viimne 
rahupaik Koeru kalmistul. Kliendid 
saavad vastavalt võimetele ja tervis-
likule seisundile osa võtta päevastest 
tegemistest ja töödest – meelelahu-
tuslikud üritused, huvialaringid, päe-
vakeskus, käsitöö, heakorrastustööd 
pargis, aia- ja põllutööd, lillede eest 
hoolitsemine jne. Raamatukogust 
saab laenutada raamatuid ja lugeda 
ajakirjanduslikke väljaandeid. Klien-
tidele kodutunde loomisele ja iga-
päevaste murede lahendamisele aitab 
kaasa hooldekeskuse 103-liikmeline 
personal, kuhu kuuluvad hooldajad, 
tegevusjuhendajad, meditsiinitööta-
jad, koristajad, kokad ja ettekandjad, 
sisevalvetöötajad jt. teenindajad.

Hooldekodu juhataja  R. Lassi  tut-
vustuse lühikokkuvõte volikogu liik-
metele

Koeru Muusikakool tahab jätkata tugeva koolina

Hooldekeskus pakub erinevaid teenuseid

Koeru Muusikakool on Koeru 
Vallavalitsuse hallatav õppeasu-
tus, mis teenindab kõiki Koeru 
valla ja ümberkaudsete valda-
de lapsi. Muusikakool tegutseb 
noorsootöö valdkonnas ning 
loob huvihariduse omandamise 
ja isiksuse mitmekülgse arengu, 
sealhulgas oma keele ja kultuuri 
viljelemise võimalused huviha-
riduse erinevates valdkondades. 
Muusikakooli põhitegevusala on 
õpilaste õpetamine muusikakoo-
li õppekava alusel. Õppeaeg on 
7 aastat ja muusikakooli läbinud 
õpilane saab lõputunnistuse.

2011/12 õppeaasta 1. oktoob-
ri seisuga õpib muusikakoolis 52 
õpilast, kellest 7 on Rakkest ja 7 
Järva-Jaanist. 1. klassi võtsime 
vastu 11 õpilast. Koolis on või-
malik õppida järgmistel eriala-
del: klaver, akordion, viiul, kitarr, 
flööt, klarnet, saksofon, trompet, 
löökpillid ja laul. Kõige populaar-
sem on kitarr, järgnevad klaver ja 
akordion.

Õpetajaid on koolis 9, kes on 
oma ala professionaalid. Kahjuks 
on kohapeal ainult 2 õpetajat ja 
ülejäänud sõidavad Koeru Ees-
timaa erinevatest paikadest: Tal-
linnast, Paidest ja Jõgevalt. Kuna 
kohapeal ei ole vastava hariduse 
ja oskustega spetsialiste, siis tuleb 
nad leida mujalt. Kahjuks jääb 
koostöö õpetajatega lühikeseks, 
sest väikese palga eest peab pere 
elama, maksma arveid ja suur 
summa kulub Koeru sõitmise 

peale. Kahjuks ei jää õpetajale 
palgast kätte suurt midagi, kui 
pead sõitma 2-4 korda nädalas 
Koeru tööle. Kahjuks õpetajate ti-
heda vahetuse tõttu on suurimad 
kannatajad lapsed, kes peavad 
jälle ja jälle harjuma uue õpetaja 
nõudmistega ja nende huvi  pil-
limängu vastu kahaneb. Ootan 
väga siinkohal abi ja lahendusi 
probleemi lahendamiseks, sest 
lastele tahame ju kõige paremat.

Õppetöö on jätkuvalt Arukü-
la mõisahoone I korrusel. Meie 
käsutuses on 8 klassiruumi ja di-
rektori kabinet - õpetajate tuba. 
Mis siin salata, aga ootame hoo-
ne renoveerimist ja klassiruumi-
de remonti pikisilmi. Lagunevas 
klassiruumis kaob inspiratsioon 
ja motivatsioon edasi areneda. 
Õpetajad soovivad uusi laudu, 
toole ja kappe, mis liigutades sei-
saksid koos ja laiali ei laguneks. 
Õpikeskkonna parendamiseks 
tegin mitu projekti, aga kahjuks 
ei õnnestunud projektide raames 
rahalist toetust saada.

Koeru Muusikakool on tegut-
senud 8 aastat. Selle aja jooksul on 
välja kujunenud oma kontsertide 
traditsioon: jõulukontsert, aasta-
päevakontsert ja kevadkontsert. 
Kontserdid on mitmekesistanud 
Koeru valla kultuurielamusi ja 
annavad võimaluse lastel näidata 
oma pillimängu- ja musitseeri-
misoskusi. Veel esinevad muusi-
kakooli õpilased ühel Koeru kesk-
kooli advendihommikul, pakuvad 

oma pillimänguga rõõmu hoolde-
keskuse klientidele ja töötajatele 
ning esinevad veel erinevatel valla 
üritustel.

Õpilased osalevad aktiivselt 
laagrites ja panevad ennast proo-
vile vabariiklikul konkursil „Pa-
rim noor instrumentalist“. Laag-
rites käimine on õpilasi muutnud 
avatumaks ja julgemaks oma 
valitud instrumenti mängima. 
Laagrid on õpetlikud, avardavad 
õpilaste silmaringi ja paranda-
vad pillimänguoskust. Laagrid 
toimuvad erinevatele pillirühma-
dele eraldi ja meelepärasemad 
on akordionistidel Pärnu laager, 
puhkpillidel-löökpillidel Põltsa-
maa suvekool, saksofonistid on 
osalenud eraldi saksofoni laagris 
Ida-Virumaal, flöödimängijad 
kohtuvad igal suvel Toris. 

Konkursid toimuvad erineva-
tele pillidele iga kahe aasta järel. 
Selle aasta kevadel olid konkursid 
puhkpillidel ja klaveril. Kahjuks 
meie koolist keegi osalema ei 
sõitnud. Järgmise aasta kevadel 
on konkursid akordionil, viiulil, 
kitarril ja löökpillidel.  

Juba mitmeid aastaid on pro-
jekti raames võimalik Koeru 
Muusikakooli tublidele õpilas-
tele teha õppemaksu soodustusi 
tänu Kultuurkapitali Järvamaa 
ekspertgrupile. Loodan, et saan 
ka edaspidi pakkuda õppemaksu 
soodustusi lapsevanemale, sest 
lapse huvikoolitamine on oluline 
väljaminek pere sissetulekutest. 

Instrumentidest on hetkel 
vajalik hulk olemas ja töö käib 
suure hooga. Tulevikku vaadates 
on siiski vaja juurde muretseda 
mõningaid veidi spetsiifilisemaid 
pille kui ka tavapäraseid instru-
mente. Spetsiifilisemaks on flööt, 
mis on oma mõõtmetelt väiksem 
tavapärasest flöödist ja maksab 
umbes 700 eurot. Kuna saksofo-
nimängu vastu on tõusnud suur 
huvi, siis vajame juurde ka eri-
nevaid saksofone. Kahjuks on 
klaveriõpilastel mängimise käigus 
klassis asuv tiibklaver oma nõr-
gad küljed välja toonud ja vajab 
remonti. Remondi ulatus ja sum-
ma selgub, kui spetsialist on pilli 
üle vaadanud. Kaugemas pers-
pektiivis tuleb hakata uuendama 
ka klassides asuvaid vanu ja päevi 
näinud pianiinosid.

Oma ettekannet ei taha kur-
va noodiga lõpetada ja seepärast 
positiivset infot. Kevadel lõpetas 
Koeru Muusikakooli 11 õpilast. 
See lend oli väga tubli ja töökas. 
On hea meel, et 2 õpilast läksid 
edasi õppima ja pääsesid ka oma 
valitud kooli ja instrumenti õppi-
ma. Nendeks on Laura Juus, kes 
astus G. Otsa nim Muusikakooli 
ja Kelly Allmere, kes astus H. Elle-
ri nim. Tartu muusikakooli. Mõ-
lemad neiud õpivad akordionit. 
Veel õpib Tartus IV kursusel löök-
pille Reeno Sopp. Loodan väga, et 
kõik suudavad valitud erialad ka 
lõpule viia.

Kerli Sirila

Volikogu liikmed tutvusid enne istungit Koeru Hooldekodu tegevusega. 
Foto: T. Truska
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IX luulevõIstluse võItJAD

täiskasvanud:
I  koht     Merili Kahro    

Gümnaasium:
I koht Grete Jürgenson
II koht Mirjam Suve 
III koht Triin Sepp  

Põhikool:
I koht Laura Evisalu 
II koht Monika Himma 
III koht Daniil Merkuriev

eRIPReeMIAD:
Publikupreemia  -  Keily  Tammaru
*Raamatukogu ja raamatuklubi   
Vaimuvalgus - Maarja-Kristiin  
Toomsalu
*Apteek - põhikool  - Kristin Västra
* gümnaasium - Karin Kivipõld
* Noortemaja - Grete Jürgenson
* Koeru keskkool - Mari Vallik
* Noorim osaleja - Isabell Hakk
* Lisaks anti välja kaks loosiauhinda. 

Žüriisse kuulusid: Wimberg, Tiina 
Põldoja, Oliver Tomingas, Herbert Last, 
Eve Grauberg

Kalju Lepiku IX luulepäev 8. oktoobril algas 
luuletaja sünnikohas mälestuskivi juures, kus 
süüdati küünlad ja Koeru keskkooli õpilane 
Hannes Linno esitas K. Lepiku koolipõlves 
kirjutatud luuletuse „Kalal“.

Luulevõistlusel Aruküla mõisa saalis lugesid 
oma luulet 6 põhikooli-, 11 gümnaasiumiõpi-
last ja 5 täiskasvanut. Paikkonniti olid esinda-
tud Tallinn (5 osavõtjaga), Viimsi (6), Tartu 
(3), Viljandi ( 2), Haapsalu (1), Noarootsi (1), 
Aravete (1) ja Koeru (3).

Nagu rõhutas žürii esimees kirjanik Jaak 
Urmet (Wimberg), et luuletus peab kandma 
endas sõnumit. Head riimitud luulet on pal-
ju raskem luua. Algajad tahavad kramplikult 
riimida riimi pärast. See aga viib mõtte kõrva-
le või muudab luuletuse hoopiski mõttetuks. 
Looja peab oskama õiges kohas pidurit vajuta-
da. See tähendab, et lõpetada alustatud mõte, 
mitte hakata heietama lõpmatuseni. Paremad 
olid noorte vabavärsid.

Paljud noored vabandasid, et nende luule-
tusel pole pealkirju. Nad lugesid oma luule-
tekstid üksteise sisse, arvestamata, et publikul 
läheb rohkem aega vastuvõtuks ja tunnetami-
seks. Häiriski esitaja kiirustamine või valede 
sõnade kunstlik rõhutamine. Tuleks võtta 
publikuga silmside, valida õige tempo ja elada 
ise kaasa oma esitusele.

Kuulama paneb ka uudne ainevald, mida 
pole luuletajad läbi luuletanud. Toon siin näi-
teks Viimsi keskkooli 11. klassi õpilase Grete 
Jürgensoni „Kulinaarsed mõtisklusi“.

Sa oled armsam,
haaran Su sitkest ihust,
mis on külm ning
mida katavad tillukesed piisad,
ihaldan Sind,
ihaldan Sind,
Igapäevane provansaal majonees.
--------------------

Ma jumaldan sind
härra riivjuust
(erilisi naudinguid 
pakub Sinu monopolimäng
küüslaugu küünega)

Noorte luuletajate meelisteemaks on armas-
tus. Ega siin kerge ole midagi uut öelda. 

Tsiteerigem Viimsi kooli IX klassi õpilast 
Monika Himmat: 

Armastus on kingitus lähedaste poolt.
Armastus on kingitus sõprade poolt.
Armastus on kingitus kallima poolt.
See on lihtsalt imeline.

Kahju, et seekord võttis võistlusest osa ai-
nult viis täiskasvanut. Nagu märkis kirjanik 
Wimberg, oli gümnaasiuminoorte luule tuge-
vam kui täiskasvanuil.
Lõpetan Kristin Västra (IX kl) luuletekstiga:

Otsida, otsida, otsida,
otsida midagi, 
millel oleks mõte.
Midagi, mis tekitaks tunde,
mis ei lõpe ja mis on päris.
Tunde lõpuni, tõelise,
Lõpuni päris.                          

Tänavuse luulevõistluse võitja gümnasistide 
hulgas oli Grete Jürgenson Viimsist. 

Vaheajal oli võimalik suhelda kirjanik Jaak Urmeti 
ehk Wimbergiga.

Otsides luuletuse mõtet

Foto: T. Truska

Mitmel aastal oleme eakate 
päeva tähistanud oma val-
las nii Vaol, Salutagusel kui 
Koerus. Kuna tänavu  toimus 
Tallinnas Salme Kultuurikes-
kuses juba teist korda üle-
eestiline eakate festival, siis 
seekord külastasime eakate 
päeva puhul seda üritust. 

Festival toimus kahel päe-
val, kuid meie valla pensio-
näridel oli võimalus 30. sep-
tembril linnas käia. Üritus oli 
igati tore. Olid loengud, vest-
lused ja kultuuriline prog-
ramm. Pakuti mitmesuguseid 
teenuseid, tutvustati ja müüdi 
loodustooteid ning ravimeid. 
Müüdi ka käsitööd. Üritusel 

osalesid ka Prillitoosi saate-
juhid Hans Kaldoja ja Reet 
Linna. Kellel oli soovi, võis ka 
nendega vestelda.

Esinemised ja loengud 
toimusid üheaegselt kolmes 
saalis korraga. Fuajeedes pa-
kuti teenuseid ja kaupu, olid 
avatud kohvikud, nii et igaüks 
vaatas ringi ja uudistas just 
seda, mis talle meeldis.

Oli igati tore  ja meeldejääv 
päev. Aitäh valla sotsiaaltöö-
tajatele, kes tellisid bussi, or-
ganiseerisid tasuta sõidu ja 
piletid.

Urve Naukas

Käisime eakate festivalil
KOMMENTAAR

Sotsiaalnõunik Annika 
Aava:

“Eakate festivalil käis meilt 
50-55 inimest. Minu arvates 
oli tore üritus, esindatud oli 
palju erinevaid firmasid ja 
ettevõtteid, sai proovida ja 
katsuda erinevaid huvitavaid 
vanuritele mõeldud tooteid. 
Kusjuures panin tähele, et 
inimesed olid hästi julged 
suhtlema ja küsima, eestlas-
likku tagasihoidlikkust ei ol-
nud kusagil näha.”

Herbert Last
žürii liige
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2. – 5. oktoobrini külastasid 
Koeru keskkooli õpetajad ja õpi-
lased sõpruskooli Ilmajoel. Side-
med Soomes Ilmajoel asuva Jakko 
Ilkka kooliga said alguse 20 aastat 
tagasi. Nende aastate jooksul on 
külastatud korduvalt Soome kooli 
ning soomlased on käinud tutvu-
mas nii Eesti kui ka meie kohaliku 
koolieluga.

Vastuvõtt oli soe ja meeldejääv. 
Tutvusime värskelt remonditud 
koolimajaga, kus on väga head 
õppimistingimused. Sügisel avati 
kooli juures ka uus noortemaja. 
Eriti muljetavaldavaks olid spor-
timistingimused ning tüdrukute 
käsitöö- ja kodundus- ja poiste 
tööõpetusklassid. Õpetajate ja ka 
õpilaste jaoks sai eriti tähelepanu-
väärseks kooli hoovi paigaldatud 
pallimängu-„puur“.

Koolis käisid õpetajad vaat-
lemas erinevaid tunde, õpilased 
võtsid ise tundidest aktiivselt osa. 
Erinevate ainete õpetajad said 
omavahel vahetada ideid ja mõt-
teid ning juba on omavahel sõp-
russidemed loonud ka Koeru ja 
Ilmajoe kunstiõpetuse õpetajad. 
Edaspidi plaanivad koostööd teha 
ka saksa keele õpetajad. Külastati 
aeroobika-, ujumistundi ja käidi 
mängimas korvpalli. Samuti vaa-
dati maadlustreeninguid.

Soomes viibitud päevade jook-
sul korraldati erinevaid linnaeks-
kursioone. Lähemalt tutvusime 
Tampere, Seinajoe ja Helsingiga.

Koeru kooli tantsurühmad 

Vingrepussid ja Vusserid andsid 
kolm meeldejäävat etendust. Meie 
õpilaste emotsionaalsus ja tantsu-

oskus jätsid hea mulje nii kohali-
kele õpetajatele kui ka õpilastele.

Kindlasti pani reis nii õpetajaid 

kui ka õpilasi järele mõtlema ja 
kõrvutama kohalikke olusid meie 
tingimustega. Samuti on meil 
soomlastelt üle võtta huvitavaid 
ideid, mida ka meie tingimustes 
võimalik rakendada oleks.

Meie toredale reisile tagasi 
vaadates peab mainima ja kiitust 
avaldama Koeru õpilastele, kes 
üllatasid õpetajaid ja võõrustajaid 
meeldivalt oma viisakuse, rõõm-
sameelsuse ja mõistlikkusega. 
Samuti suured tänud reisi eest-
vedajatele ja korraldajatele, võõ-
rustajatele ning meie mõistvale 
bussijuhile Toomasele.

Aitäh teile, et olete nii toredad!

  Pille Eha, 
Rita Õunapuu

Fotod: T. Kalda.

Kooli direktor Ari Rousu tutvustas õpetajatele vastremonditud ja sisusta-
tud kooliruume. Kodumajandusklassis.

Käisime külas oma sõpradel Ilmajoel

Koeru ja Ilmajoe õpilased Ilmajoe uues noortekeskuses.

Komisjoni otsuse kohaselt rahastati projekte alljärgnevalt:

Projekt    Esitaja   Otsus

1. Hundinui stuudiosse  Carolyn Mets  150€
2. Õpilasesinduse meeskonna
 ja õpilaste demokraatia koolitus Annabell Künnapuu 124€
3. Sõbralikult on parem  Jane Randmäe  50€
4. Fotonäitus „Maailm minu Hannes Linno  95.20€
 silmade kaudu“
5. Ekskursioon Tartusse,   Getter Eskla  30€
Ahhaa keskusesse
6. Skypark kõigile!  Egert Pard  30€

Euroopa Sotsiaalfondi projekti 
„Noorte konkurentsivõime suu-
rendamiseks ja sotsiaalse tõrju-
tuse vähendamiseks ühiskonnale 
pakutava noorsootöö teenuse 
osutamine läbi noortekeskuste“ 
raames noortele suunatud NAF-

projekte laekus 17. oktoobriks 
Koeru Noortemajja seitse.

Päev hiljem, 18. oktoobril, ko-
gunes NAF hindamiskomisjon 
Koeru Noortemajja, et arutleda, 
kas ja kui suures ulatuses taotlusi 
rahuldada.

Hindamiskomisjoni kuuluvad 
Mirjam Aan, Kris Liivak, Mat-
tias Mihkelson, Keith Grauberg, 
Teve Tammekand, Silvi Arro, 
Asko Laansalu, Kirsika Ilmjärv ja 
Marko Sirila. Summa, mis kuulus  
I voorus jagamisele oli 479,34 €.

Pika ja põhjaliku arutelu tule-
musena otsustas komisjon ühte 
taotlust mitte rahastada, ühte 
projekti täismahus toetada ning  
5 projekti osaliselt toetada.

NAF-i I taotlusvooru raha on jagatud

Taotletud summad olid  suured, kuid jagatud summad võrd-
lemisi väikesed, mistõttu loobusid Getter Eskla ja Egert Pard 
koheselt projekti teostamiseks eraldatud summadest. Sum-
ma 60 € kandub automaatselt edasi järgmisele taotlusvoorule  
lisaks.

Lisan omaltpoolt, et taotlusi, mis oleks olnud  100% kor-
rektselt vormistatud, ei laekunud. Kõigil seitsmel taotlusel olid 
mingid pisivead. Siiski kiidan ja tunnustan noori, kuna paljud 
neist kirjutasid projekti elus esimest korda.

Alates 1. novembrist algab NAF II taotlusvoor, mille taot-
luste esitamise tähtaeg on 19. detsember 2011. Koguge sõbrad 
kokku ning kasutage kindlasti võimalust!

Täpsema info projekti tingimuste kohta ja projektitaotluste 
vormid saab Aive Volteri käest.



6

Eesti 4H on mittere-
ligioosne ja apoliitiline 
noor teorganisats ioon, 
kuhu kuuluvad nii linna- 
kui ka maanoored alates 7. 
eluaastast. 4H loodi noor-
te arengu programmina 
Ameerika Ühendriikides 
üle saja aasta tagasi. Eestis 
asutati ühing 13. oktoob-
ril 1991. aastal Lohusalus, 
algse nimega Noortekogu 
Uus-Eesti. Alates 1999. 
aastast kannab ühing nime 
Eesti 4H. 4H annab liikme-
tele võimaluse realiseerida 
oma mõtteid ja ideid.

Suurem osa liikmeid 
on koondunud klubides-
se. Klubides korraldavad 
4H-lased loendamatuid 
hariduslikke, arendavaid ja 
meelelahutuslikke üritusi 
ning koosolekuid. Lisaks 
klubi tegevusele on 4H 
liikmetel võimalus osaleda 
erinevatel kursustel, võist-
lustel, laagrites ning mit-
metel teistel üritustel.

Koeru vallas toimetab 
kaks 4H noorteklubi – 
nendest üks, klubi Rõõmu-
rullid, tegutsevad Koeru 
Keskkoolis ja neid juhen-
dab õpetaja Reelika Lepik 
ning teine klubi Disaster 
tegutseb Koeru Noortema-
jas ning nende juhendajaks 
on noorsootöötaja Aive 
Volter.

Kuna 13. oktoobril täitus 
Eesti 4H-l 20. aastapäev, 
ühendasid nii Rõõmurullid 

kui ka Disaster jõud ning 
pidasid koos noortemajas 
maha vahva sünnipäeva-
peo. Õhtu jooksul muljeta-
ti vahvatest laagrikogemus-
test ja klubide üritustest 
ning mängiti üheskoos 
lõbusaid seltskonnamän-
ge. Ühelt õigelt sünnipäe-
vapeolt ei puudunud ka 
ülimaitsev kook. Õhtu oli 
lustlik ja seltskond priima!

* Eesti Koolispordi Liidu 6.–9. klassi rahvalii-
ga jalgpalli finaalvõistlustel Valtus saavutasid 
Koeru poisid hinnatava 7. koha. Võistkonnas 
mängisid Matis Jürgen, Hans-Christian Ilves, 
Lennar Lehtmets, Gertin Pakkonen, Marec 
Herman, Keith Grauberg ja Harivald Künna-
puu.

* Järvamaa suurimal jooksuüritusel Paide-
Türi jooksul saavutas vabariigi tugevamate 
jooksjatega konkureerides Paide-Türi distant-
sil Rauno Reinart üldarvestuses 23. koha ja  
Kirna-Türi distantsil Hardo Reinart 4. koha 
ning Bert Tippi 10. koha. Seejuures kuulus 
vendadele Reinartitele mõlemal võistlusmaal 
kiireima järvamaalase au.

* 4-etapilisel Koeru seeriajooksude sarjas saa-
vutasid oma vanuseklassis üldvõidu Lishanna 
Ilves, Johanna Ilves, Kristel Kiisler, Liisa Pere-
jainen, Tiina Idavain, Helar Okas, Hallar Okas, 
Steven Harinov, Bert Tippi ja Mati Tatrik.

Toomas Aan                                

Sport

“Nublust Nabiks“ seeriavõistluse VI 
etapp (eelviimane) toimus XXXII  Voore-
maa auhinnavõistluse raames 23. oktoob-
ril Jõgeva spordikeskuses Virtus. Võistlus-
test võttis osa 119 võistlejat üle Eesti 15-st 
erinevast maadlusklubist. Koerust oli ka-
heksa võistlejat. Võistlustel osalesid 1996 
ja varem sündinud poisid ja tüdrukud.

Tulemused:
-26 kg: Patrik Ruotsalainen 3. koht
-32 kg: Janno Uusmaa 3. koht, Eigo All-

mere 5. koht
-35 kg: Marek Koroljov 5. koht
-53 kg: Marec Herman 5. koht, Kris-

ten Lõoke 5. koht, Cren Jürgen 8. koht,  
Valdi Jalast 8. koht.

               Jaak Tammik

Enne Eesti-Ukraina sõprusmängu and-
sid Eesti Jalgpalli Liidu president Aivar 
Pohlak ja rahvajalgpalli juht Ants Juhvelt 
A.Le Coq areenal kõigi jalgpallifännide sil-
me all Koeru keskkoolile kätte tänukirja ja 
kingituse kui parimale jalgpallipäeva kor-
raldajale. Auhinna võtsid vastu Tiit Kalda 
ja Ivar Nagla.

Eesti Jalgpalli Liit kuulutas UEFA Grass-
roots Day (rahvajalgpalli päev) kestel välja 
konkursi koolidele, et selgitada välja pari-

ma rahvajalgpalliürituse korraldaja. Kooli-
del tuli esitada raport koos fotodega päe-
vast. Koeru kool saatis mitu pilti, millest 
selgus, et päevi oli lausa mitu: isad ja pojad 
mängimas, lastaia lapsed mänguhoos ja 
külas oli kooli kasvandik Eesti koondis- 
lane Gert Kams.

Auhinnaks oli võrgutäis palle ning prii-
pääsmed Eesti-Ukraina mängule, millest 
said osa võtta Koerust 24 jalgpallipoissi.

                               JT+KK

“Nublust  Nabiks 2011” VI etapp

Klubi 4H pidas sünnipäeva

Edukad jalgpallipäevad tõid Koeru 
koolile preemia

Tööd saab 
noorTemaja haldur

Töö kirjeldus:
• hoolitseb noortemaja sisemise korrashoiu eest 
(koristus-ja puhastustööd)
• hoolitseb noortemaja välise korrashoiu eest  
(prügikastide tühjendamine, prahi korjamine 
noortemaja ümbert  ja asfaltplatsilt)
• vastutab noortemaja lahtioleku eest vastavalt 
graafikule
• viib läbi avatud huvitegevusi (meisterdamine, 
käsitöö jne).

nõudmised kandidaadile:
• vanus vähemalt 21 aastat
• keskharidus (kasuks tuleb ka eelnev noortega 
töötamine)
• eesti keele oskus kõrgtasemel
• väga hea suhtlemisoskus
• sõbralik ja positiivne suhtumine noortesse
• oskuslik käitumine probleem-situatsioonis
• kohusetunne, algatus- ja vastutusvõime
• iseseisev mõtlemis- ja otsustusvõime, loovus ning 
valmidus meeskonnatööks.

Koeru noortemaja pakub
• kaasaegset töökeskkonda ja – tingimusi
• tegusat ja sõbralikku meeskonda
• huvitavat ja mitmekülgset tööd
• õppimis- ja arenguvõimalusi.

Töö iseloom
Asukoht                 Koeru vald
Tööle asumise aeg 1. detsember 2011
Töö tüüp  täistööaeg
Palk  299.11 eurot
Kontakt
Kontaktisik Aive Volter
Kontaktnumber 5624 8158  
 
Kandideerimiseks saada oma CV ja kaaskiri  
aadressile aive@koeruvv.ee
Kuulutus aegub 18. novembril  2011. a.Aive Volter

Klubilased pidasid sünnipäeva ja maitsesid kooki. 
Foto: A. Volter
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KULTUURISÜNDMUSED KOERU VALLAS
NOVEMBRIKUUS

4. novembril  kell 16.30 Koeru 
kultuurimajas Koeru lasteaia 
Päikeseratas LIIKUMISPIDU
„ÖÖ MÄNGUASJAPOES“. 
Pilet 1.-

5. novembril  kell 19.00 Koeru 
kultuurimajas peoõhtu „Koeru 
segarühm Karap 20“.
Tantsuks ans. Igatahes.

6. novembril kell 11.00 Koeru 
kirikus hingedeaja kontsert. 
Laulavad Järva-Peetri ja Anna  
koguduste segakoor Petra, 
Türi ansambel ja Koeru laulu-
ansambel Madlid.

10. novembril kell 10.00 ja 
11.30 Koeru kultuurimajas 
rahvusooperi Estonia teatri-
projekt lastele
„Mäng muusika saatel“.

11. novembril kell 19.00 Koe-
ru kultuurimajas Koeru Holaöö 
ÜKS TEIST. Pilet 10.-.

13. novembril kell 13.00 Koe-
ru kultuurimaja väikeses saalis 
Mait Raudsepa mälestuspäev.
Kohvilauas meenutame Mait 
Raudsepa  tegevust haridus- ja 
kultuuripõllul.

17. novembril kell 19.00 Koe-
ru kultuurimajas filmitalgud 
mängufilm  „Täitsa lõpp“.

Pileti hind: 3.- tavapilet; 2.- 
õpilane, tudeng, pensionär, aja-
teenija, õpetaja.

25. november kell 19.00 Koe-
ru kultuurimajas seltskonna-
õhtu „Mees, see kõlab uhkelt 
vol 6“.
Tantsuks ans Nukker Kuke-
ke. Pilet  5.-. Lauad ettetel-
limisel Koeru kultuurimajas  
tel 385 4364.

27. novembril kell 13.00 süü-
tame Koeru kultuurimaja ees 
küünlad Koeru kuusepuul.
Koeru kultuurimajas kontsert 
„Jõuluootus 2011“. Laulab 
Sirje Graubergi laulukooli vii-
sikoor.

28. novembril kell 11.30 Koe-
ru kultuurimajas lasteteatri 
Sõber etendus  „Võlupeegel“. 
Pilet 1.70

10. detsembril kell 9.00–15.00 
Koeru kultuurimajas jõululaat. 
Müüjate registreerimine www.
kultuurimaja@koeruvv.ee või 
tel. 5301 5930.

19. detsembril kell 17.00 Aru-
küla mõisas  Koeru muusika-
kooli  jõulukontsert. Esinevad 
muusikakooli õpilased.

85 Aino Aan               7.11.1926        Vahuküla
85 Alice Pirn              27.11.1926     Tudre
82 Kalju-Georg Kull     14.11.1929     Aruküla
81 Evi Käro                  14.11.1930    Koeru
80 Vaike Aas                28.11.1931    Väinjärve
80 Aino Vähi               30.11.1931    Koeru
75 Maimu-Laine Pihlak   7.11.1936     Koeru
75 Eldur Tombak              19.11.1936     Puhmu
75 Silvia Starast              28.11.1936    Koeru
65 Svitlana Yarviste      15.11.1946     Koeru
65 Arnold Müürsepp      15.11.1946      Preedi
65 Helma Jalakas          26.11.1946    Tammiku
65 Aime Tummeleht        27.11.1946     Koeru
60 Ronald Heerde           22.11.1951      Vao

Õnnitleme novembrikuu 
sünnipäevalapsi

Info kõigi ürituste kohta Koeru kultuurimajast 385 4364.

Keskkonnainfopäevad toimuvad Järva-Jaani ja 
Koeru valla rahva jaoks Salutaguse seltsimajas 19. 
novembril kell 12.00 – 15.00 ning  22. novembril  
kell  18.00, kui teemaks on  “Ajaloolise  raamatu  
koostamine  ja  algmaterjali  kogumine” . 
Projekti eesmärgiks on viia keskkonnaga seotud 
teadlikkust küladesse - anda infot ja teadmisi kesk-
konnateemadel kaasa rääkimise võimalustest. Tõs-
ta keskkonnateadlikkust külades ja külaseltsides 
prügi käitlemise valdkonnas.  Suunata elanikke 
säästva keskkonnateadliku eluviisi poole. Räägitak-
se looduse mitmekesisuse ja maastike säilitamisest, 
transpordi mõjust bioloogilisele mitmekesisusele, 
inimtegevuse ohtudest ökosüsteemile ja võõrliiki-
dest Eesti looduses.
Lektoriteks keskkonnaameti spetsialistid ja projek-
tijuht Kaie Altmets.

Toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.
Osavõtumaks 1 EUR. 

Kodukant Järvamaa korraldab 
Salutagusel keskkonnainfopäevi

Sel sügisel linastub kinodes üle Eesti film “Täitsa 
lõpp”. Tegemist on Eesti esimese talgufilmiga, mis 
valmis rahva osalusel ja kõigis Eesti maakonda-
des ning pajatab maailma lõpu eelsest päevast 
Eestimaal. 
111-s kinopunktis üle Eesti linastuv film jõuab ka 
Koeru valda, linastudes 17. novembril kell 19.00 
Koeru kultuurimajas.

Kinosõbrad!

Pileti hind on 3 eur, sooduspilet  2 eur.
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Ostame  

aLatI PaRIm 
HIND! 

Raha kohe kätte või 
pangaarvele. 
Täpsem teave 
5670 7523 või 

5592 5998.

OÜ Nelkeira 
teostab algaval 
talveperioodil 

lumetõrjetöid 
asutustele ja eraisikutele.

info@neklaasar.ee. 
Tel 523 4802 Kalvi.

ÜLLE LILLEÄRI 
avatud E – N 7.45 – 17.30; 

R 7.45 – 18.00; L 9.00 – 15.00
 

Pühapäeviti avatud 
tähtpäevadel ja matuste 

puhul. 
Müügil uus kaup ja poe 

kinkekaart.
Tellimisel kimbud ja seaded. 

Ülle 522 0045.

Mildbuild OÜ osutab erinevaid 
ehitus- ja remontteenuseid.
Tel 5344  9657. 

Pottsepatööd, klassikalised kaminad 
ja looduskivi paigaldus. Materjal, 
transport meie poolt, töödest pildid.
Tel 5803 3448. Ain

Soovin üürida Koerus 1-toalist kesk-
küttega korterit või tuba. 
Tel 5674 8090.

Täname ausat leidjat, kes kaotatud 
mobiiltelefoni korpuse politseisse 
viis.  Perekond Mihkels.

Kuulutused

Toimetajal on õigus kirju ja teisi 
kaastöid nende selguse huvides 
lühendada ja toimetada.

KOERU KAJA Väljaandja 
Koeru Vallavalitsus,  
73001 Paide tee 5 
Tel 384 6300

Tiraaž  450
Toimetaja: Terje Truska 
Koeru.Kaja@gmail.com  
Tel 5650 9963.

Trükk ja kujundus 
OÜ Vali Press

Müüme saetud ja 
lõhutud 

KÜTTEPuid. 
Mõõdud vastavalt 

tellija soovile. 
Pakume ka 3 m 
KÜTTEPuud 

(lepp, sanglepp, saar, kask, 
haab, okaspuu) 

ning puitbriketti.

Tel 501 3862

 OLIVER-STEN 

RAJAPU

17.10.2011
 CRISTOPER 

LEHTJÄRV

 02.10.2011

Õnnitleme pereliikme 
sünni puhul!

Koeru Vallavalitsus teatab
Tulenevalt kohanimeseaduse § 6 lõikest 8 ning Koeru Vallavoli-
kogu 30.06.2005 määrusega nr 7 kehtestatud „Kohanime mää-
ramise delegeerimine vallavalitsusele ja kohanime määramise eelnõu ava-
likustamise korra kehtestamine“, avalikustab Koeru Vallavalitsus, et kavatseb 
määrata Koeru vallas Santovi külas paiknevale autobussipeatusele nimeks 
Santovi  (varasemalt nimetati Karmi).
Eelnõu kohta on võimalik teha põhjendatud ettepanekuid kuni 15. novemb-
rini 2011 kirjalikult Paide tee 5, Koeru alevik, Koeru vald, faksile 384 6307 või 
e-posti aadressil koeru@koeruvv.ee 

Koeru Vallavalitsus teatab, 
et kehtestas 21. oktoobril 2011 korraldusega nr 165 Koeru alevi-
ku Sõpruse pst 4 ja Pärna pst 2 kinnistute (ehk kaupluse  Tuljak) 
detailplaneeringu.
Planeeringu eesmärgiks oli Sõpruse pst 4 ja Pärna pst 2 maaüksuste liitmine, 
ehitusõiguse määramine (moodustataval kinnistul säilitatakse olemasolev 
ja ehitatakse uus toidukaupluse hoone), haljastuse ja heakorrapõhimõtete,  
tehnorajatiste ja -tehnovõrkude ning liikluskorralduse määramine.

Meie hulgast  
on lahkunud 

AURELIE 
HELLERMANN

17.08.1918 - 12.10.2011

Kaitseliidu Koeru Üksikkompanii  korraldab oma järgmi-
se koosoleku 13. novembril kell 11.00  Arukülas mõisa  
valitsejamajas.  Päevakorda tulevad perepäev, isiklik 
varustus ja eriala kursused. 

                        Koeru Üksikkompanii

vana kodutehnikat 
elektri/gaasi pliidid,  

pesumasinad, tolmu-
imejad, raadiod, makid,  

külmkapid jne. Võib 
pakkuda ka muud sorti 
vanarauda (plekkpur-
kidest masinateni), ka 
probleemseid tooteid 

(katlamajad, 
küttesüsteemid,  

kasvuhooned jne) 
Ise demonteerime ja 

veame. 


